
 
     

       
 
       ROMÂNIA                                                                                                              AVIZAT, 
       JUDEŢUL CARAŞ - SEVERIN                                                                       SECRETAR 
       ORAȘUL ANINA                                                                                       jr.IZVERNARI IRINA 

 PRIMAR   
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea Consiliului Local al Oraşului Anina, în şedinţa de îndată 

din data de 09.01.2019, ora 10,00 
 
 

 
 
 
         Primarul oraşului Anina. 
         În conformitate cu prevederile art.39 alin.4 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată în anul 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

        Art.1.  Se convoacă şedinţa de îndată a Consiliului Local oraş Anina, din data de 09.01.2019, ora 
10,00, care va avea loc la sediul  PRIMĂRIEI ORAȘULUI  ANINA, cu următoarea ordine de zi: 
 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea utilizării excedentului bugetar pe anul 2019; 
2. Proiect de hotărâre privind trecerea Căminului pentru persoane vârstnice Anina de la sursa G la  

sursa A; 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii unei „CONVENȚII DE PARTENERIAT PENTRU 

SERVICII SOCIALE” între UAT Oraș Anina prin Primăria Anina furnizor public acreditat de servicii 
sociale şi furnizorul privat acreditat de servicii sociale „FUNDAȚIA  HUMANITAS  PRO  DEO”, cu sediul 
în Oțelul Roșu, județul Caraș-Severin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    PRIMAR 
                                                                                 ing. ROMÂNU GHEORGHE 
 
 
ANINA: 07.01.2019 
NR. 1 


